⁴ D'una còpia del segle XIV de l'AHAT, Còdex A-B

Pere, subdiaca	<i>Petrus, subdiachonus hanc cartam scripsit et hoc signum fecit, precepto domini archiepiscopi, die et anno quo (signe) supra.</i>	Dip.Poblet, 325	3/02/1168	-	-
Arnau	<i>Arnaldus, notarius hoc scripsi precepto seu Terrachone notarius, die et anno quo supra</i>	AHAT, Còdex A.B., f. 126v.	11/04/1169	-	-
Seniard	<i>Seniardus, notarius sedis et presbiter hoc scripsit</i>	AHAT, Còdex A.B., f.112v-113	27/04/1169	-	<i>Petrus B., qui hoc translatum fideliter scripsit.</i>
Pere de Tarragona	<i>Petri Tarrachonensis notarii</i>	Dip. Poblet, 353 ⁵	2/08/1169	-	-
	<i>Petrus Terrachone, hoc scripsi die et anno ss. Prefixo, cum litteris emmendatis</i>	Llibre Blanc, 164	17/06/1173		
	<i>Petrus Terrachone, hoc scripsit ex precepto domini archiepiscopi et domini regis die et anno + prefixo</i>	AHAT, Llibre Corretja, 18 ⁶	7/07/1173		

⁵ Original perdut. Còpia del 1219 per Guillem de Parets, AHN, 2013, 11 D. Com a escriptent apareix un tal *Arnaldus ypolevita hoc scripsit, precepto Petri Tarrachonensis notarii, die et anno quo (signe) supra*

⁶ Com a escriptent hi ha en *Karbonellus, presbiter, qui hoc scripsit, mandato Petri, Terrachonensis notarius, diet et anno (signe) quòd supra.*

⁷ Entre els f.122-137v els documents són en paper.

⁸ n. 4, fol. 30 v.

⁹ Publicada per Ezequiel GORT, *Reus, 800 anys de les cartes de població*, Reus, 1986, p.13-15.

¹⁰ Apareix també Berenguer prevere.

<i>Ego, Petrus de Terrachona hoc scripsi ex precepto domini archiepiscopi et domini regis die et anno + prefixo</i>	AHT, Perg., Calaix 3, 2/2	7/07/1173	16/08/1380	Pere Desbach, notari públic de Tarragona per Gerard de Palou, llicenciat en lleis i notari públic de Tarragona.
<i>Petrus Tarrachone notarius hoc scripsi mandato Raimundo de Rivosico</i>	AHT, Perg., Calaix 1, 1	7/07/1173		
	Dip. Poblet, 484	1/03/1174		
	AHAT, Còdex A.B., f.141v.-142	23/01/1175		
	Llibre Blanc, 212	31/12/1178		
	AHAT, Còdex A.B., f.123v ⁷	30/01/1179		
	Llibre Blanc, 215	24/02/1179		
	AHAT, Còdex A.B., f.117v	9/02/1180		
	Llibre Blanc, 236	13/09/1180		
	AHAT, Còdex A.B., f.149v.-150	5/04/1183		
	Index Vell, 173 ⁸	10/11/1184		
	AHAT, Còdex A.B., f.110	20/03/1185		
	AHCR (Carta de Població de Reus) ⁹	2/06/1186		
	AHAT, Còdex A.B., f.124v-125v	18/07/1187	11/11/1296	<i>Bernardus de Vilaroja, notarii publici Barchinone, qui hoc translatum sumptum fideliter ab originali instrumento et cum eodem de verbo ad verbum...</i>
	Llibre Blanc, 311	30/07/1188		
	Llibre Blanc, 324	15/07/1189		
	AHAT, Còdex A.B., f.117v-118	8/10/1189